2023 年 8月 15 日

各  位

会社名:株式会社じもとホールディングス

（コード番号：7161 東証スタンダード市場）

代表者名：            取締役社長 鈴木 隆

問合せ先：常務取締役総合企画部長 尾形 毅

                                         （ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2024 年 3 月期 第 1四半期末の自己資本比率について

 2024 年 3 月期 第 1四半期末（2023 年 6月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知ら

せいたします。

                      記

自己資本比率（国内基準）

(単位：百万円)

① 自己資本比率 % ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 % ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 % ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 % ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 % ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額 221 1,020 26,402 25,602

665,592 5,535 25,517 660,056 640,074

26,623

仙台銀行
（連結）

7.91 △ 0.00 △ 0.30 7.91

仙台銀行
（単体）

7.90 △ 0.31 8.21

640,084

26,401

52,244

665,569 25,4845,534

391

733,896

7.91

52,635 47

△ 0.01

7.49

55,005

△ 14,114

△ 8,40955,282

△ 564

741,673

8.58

63,692

29,666

きらやか
銀行

（連結）

7.59 △ 0.99

29,355

0.10

277

727,558 △ 6,337

△ 25329,102

28,753 △ 571 29,32429,000△ 246

725,016

じもと
ＨＤ

（連結）

0.10

250

7.66

55,564きらやか
銀行

（単体）

7.76 △ 1.00 8.76

718,845 △ 14,276 733,122△ 6,171

55,814 △ 8,410

2022年６月末比2023年３月末比

7.73 △ 0.70

△ 52

649 △ 8,527

2023年６月末

55,668 595

△ 1,303

107,624

1,391,713 14,884

0.06 7.67 8.43

1,376,829

116,151

2023年３月末

55,720 55,073

2022年６月末

106,975

1,393,017

64,225

660,035

52,587

26,622 1,019 25,603221

52,611

8.21

52,652 386 40 52,266

（注）１．① 自己資本比率   ＝ ② 自己資本の額 ÷ ③ リスク・アセット等
   ２．④ 総所要自己資本額 ＝ ③ リスク・アセット等 × ４％

 以 上